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I. CBeseHnsi 0 1eATeJbHOCTH MYHHLUHNNAILHOTO OI0UKETHOI O yupeKIeHHs!
1.1. Llenu nedTebHOCTH MyHULMNATLHOIO OIOA/KETHOTO YUPEKACHHS:

KOJIbl

24109121

383

Pa3BuTHE MOTHBALMH JTHYHOCTH K MMO3HAHHIO U TBOPYECTBY, peayin3auusa JONMOJTHUTE/IbHBIX o6mepa38nsa}01uux nporpamMmm

Xy[lO)KeCTBeHHO-3CT€TI/I‘ICCKOI71 HarpaBJ€HHOCTH B obsactu UCKYCCTB, B TOM YHCJIE MO HalNpaBJICHHUAM!

1300pa3UTENIbHOE

HCKYCCTBO, Xopeorpadus, My3bika. BeisiBjieHHe ciocoGHOCTel y AeTel u co3HaHue Hanbosee G1aronpUsTHLIX YCJIOBUH 11
COBEPLUEHCTBOBAHMS TA/IaHTA. Y CBOGHHE ydalMMUCA 00pa3oBaTe/IbHbIX MPOrPaMM, Peann3yeMbIX LIKOJIOM.

1.2. Buzbl 1esTe/ibHOCTH MyHHLMTATLHOTO OO UKETHOTO YUPEHKIAEHHS:
85.41 OOpazoBaHue AONOIHNUTENBHOE AETEH W B3POCIbIX

1.3. [epeyeHb OKa3bIBAEGMBbIX YCITYT (BBINOIHAEMbIX PA0OT), OCYLIECTB/IAEMbIX Ha MJIATHOW OCHOBE:

1.4. O6wasg GaaHCcoOBas CTOMMOCTb HEABMKMMOIO MYyHHLIMNAIBLHOTO HMYLLECTBA HA AATy
cocrasnenus [1naHa, Bcero

4461160,44

B TOM YHCJIC!

CTOMMOCTb MMYLLECTBA, 3aKPENIeHHOr0 COOCTBEHHMKOM MMYLLECTBA 32 MYHHLUNATbHBIM
OI0IKETHBIM yUYpeKACHHEM Ha MpaBe OMepaTUBHOTO yrpaBieHHs

CTOMMOCTb HMYLLECTBA, MPHOOPETEHHOTO MYHHULIMTAIBHBIM OI0KETHBIM YUPEHKIEHHEM 3a CUET
BbIIENEHHbIX COOCTBEHHMKOM HMYLLECTBA YUPENHICHUS CPEACTB

CTOMMOCTb MMYILECTBA, MPUOOPETEHHOTO MYHHULIMNATbHBIM OIOKETHBIM YUPEKIEHHEM 3a CUET
JI0XOJI0B, MOJYUYEHHBIX OT MUIATHON W WHOM NMPUHOCSILEN 10XO01 AEATEIbHOCTH

1.5. Obwas H6anaHcoBas CTOMMOCTb ABHKMMOIO MYHHLKIIAILHOIO UMYLLECTBA HA AATy COCTABJICHUA
[1nana, BCero

1536256,13

B TOM YHUCJIC:

obulas 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO00 LIEHHOrO ABHKMMOTO MMYLLECTBA

1203268,21




Tabnuua 1

IL. IToka3aTean GUHAHCOBOrO COCTOSAHHS MYHHUHNAJBLHOI0 0I0A’KETHOI0 y4peKIEeHHS

HaumeHoBaHue nokasaress

CyMmma, TbIC.pYO.

HedunaHcoBble aKTHBbBI, BCero:

6 024 144,73
M3 HUX:
Hensukumoe uMyLeCTBO, BCero 4 461 160,44
B TOM 4MCJe
0CTaTO4YHasi CTOUMOCTh 1 866 809,40
Oco60 LeHHOe IBHKMMOE UMYLLECTBO, BCETO 1203 268,21
B TOM 4HCJIe
0CTaTOYHasi CTOMMOCTb 76320,31
DuUHAHCOBbIE AKTHBbLI, BCEro: 137462,04
U3 HUX!
JIEHEIKHBIE CPEICTBA YUPEKAEHHUA, BCErO 15477212
B TOM 4MCJIe
JIEHE)KHbIE CPE/ICTBA YUPEKACHUS Ha cUeTax 154772,12
JIEHEKHBIE CPEACTBA YUPEKACHHS, Pa3MELLUEHHbIE HA JEMO3UThl B KPEAUTHOM
MHbIE PUHAHCOBbIE MHCTPYMEHTBI
neburopcekas 3a10/KEHHOCTD 110 10X0AaM -17310,08
neburopcekas 3a10/XKEHHOCTD 110 pacXoaam
O06s13aTe/ILCTBA, BCEro: 7381,37
U3 HUX:
J10AroBble 0053aTeNbCTBA
KPEIUTOPCKas 3a10JKEHHOCTb 7381,37
B TOM YMCJIE:

MPOCPOUYCHHAaA KPpeAUTOPCKas 3a10JZKEHHOCTb




111. IMoka3aTesin 110 NOCTYILIEHNSIM 1 BBITLIATAM MYHHLHIAJIBLHOIO G10KeTHOro yupexaenus Ha 2018 roa

Tabnuua 2

HaumeHnoBanune nokazarens

Kon
CTPOKH

KoCP

Kon
no
Sromie
THOH
Knaccu
ukauu
H

KOCry

Obvem punancosoro obecrneuenus, pyd. (¢ TOYHOCTLIO 10 ABYX 3HAKOB nocne 3anstoi - 0,00)

BCEro

B TOM YHCIIE:

cyGeuans Ha
(huHancoBoe
obecneuenne
BBIMOJTHEHHA
MYHHUHNATBHO
ro 3aaaHus

cybeunnn,
npeaocTaBaseMbie
B COOTBETCTBHH C
ab3aieM BTOPbIM
nyHkTa | cTaTbu
78.1 BromxkeTHoro

KOZleKca
Poccuiicko#
(denepaunn

cybeuanu
Ha
OCYyLIECTBII
eHune
KanuTalbH
BIX
BIIOYKEHUHA

cpencTsa
obs3aTenbH
oro
MEAHLUHHCK
oro
CTPaxoBaHH
s

NOCTYIUIEHHA OT OKa3aHHs
ycuyr (BbinomHenus pabor) Ha
NJIAaTHOH OCHOBE H OT HHOH
NPHHOCAIEH JOX0
JeATeTbHOCTH

BCEro

M3 HHX I'PaHTbI

1

6

7

8

10

11

12

HocTynaenusi 0T 10X0A0B, BCEro:

7015499,00

6689853,00

45646,00

0,00

0,00

280000,00

0,00

B TOM 4HCJIC

AOXO0nbl OT COBCTBEHHOCTH

110

80000,00

80000

JIOXOZbI OT OKa3auus yeayr (pabor)

120

131

6849853,00

6689853,00

160000,00

135

40000,00

40000

ZI0XOZIBI OT WTPadOB, NEHEH, HHBIX CyMM
NIPUHYANTEILHOTO H3bATHA

130

140

0,00

X

©e3803ME3/1HbIE IOCTYMIIEHHS OT
HaIHALMOHALHBIX OPraHH3aLHH,
NPaBUTENbCTB HHOCTPAHHBIX FOCYAAPCTB,
MEXAyHAPOIHbIX HHAHCOBBIX
OpraHu3aumi

140

150

HHble CYOCHIMH, MPENOCTABNCHHbIE M3
Glomkera

150

181

0,00

183

45646,00

45646,00

npoYHe A0XO0Ab!

160

189

0,00

X

X

AO0XO0AbI OT Onepauuﬁ C aKTUBaMH

180

X

X

X

bl B Bl

Beinaatsi no pacxoaam, Bcero:

200

7170271,12

6829208,15

45646,00

295416,97

0,00

B TOM YHC/I€ HA. BbIMUIATHI NEPCOHAY BCErO

210

100

5969947,35

5969947,35

0,00

0,00

M3 HUX. OnjiaTa TpyJda 1 HAYHCNCHHUA Ha
BBITIJIATHI N0 Oru1aTe Tpyaa

110

5965147,35

5965147,35

0,00

0,00

B TOM 4YHCJIE

3apaboTHas nuara

0703

11

4586826,59

4586826,59

0,00

B

MPOYHE BbINJIATHI

0703

112

4800,00

4800,00

HHBIE BBITJIATHI

0703

113

0,00

HAYMC/ICHHA HA BbINIATbI
o oniare Tpyaa

0703

119

1378320,76

1378320,76

0,00

COUHANBHBIE W HHBIE BbIN/IAaTbl HACEJIEHHIO,
BCEro

300

0,00

HX HUX

nocobus Mo COUHANBHON MOMOLLN
HACEJICHHIO

TEHCHH, MOCODHA, BbINIA4HBAEMbIE
OpraHu3aUMAMH CEKTOPA rOCYAapCTBEHHOTO
YNpaBieH!s

ynaaTy Hasor, c6opoB U HHbIX
naTesxeit, Bcero

230

800

38316,21

38312,00

0,00

0,00

4,21

B TOM YHUC/Ie

HAJIOT HA HMYLUECTBO OPraHH3aLHi 1
3eME/ILHOTO HANOora

0703

851

25000,00

25000,00

yIIaTa npouHx Haaoros, cOopoB

0703

852

291

13312,00

ynjaata HHbIX naTexen

0703

853

291

H3 HUX

0e3B0O3Me3/IHbIE MEPEYUCIEHHUs
OpraHu3auusam

600

TIPOUHE PAacXo/ibl (KPOME PACX0A0B Ha
3aKYyIKy TOBapoOB, paboT, yesyr)

200

B TOM YHUCaE

YCIyT'H CBA3H

TPAHCMOPTHBIE YCIYTH

KOMMYH&aJ/IbHbI€ YCITYTH

apeH/IHas njara 3a nojab30BaHHe
HMYLLECTBOM

PadOThI, YCITIyTH 110 COAEPKAHHIO
MMyLIECTBA

npouue paboTsl, yeayru

npo4Hne pacxoabl

YBEJIHYEHHE CTOMMOCTH HEMATEePHAJIbHBIX
AKTHBOB

YBEJIHHUECHHE CTOUMOCTH OCHOBHBIX CPDEACTB

YBEJIHYEHHE CTOMMOCTH MATEPHANIbHBLIX
3anacos




) 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
PACX0ABI HA 3aKYIKY TOBAPOB, padoT, 260 1162007,56 | 820948,80 45646,00 295412,76
yeayr, Beero
B TOM YHCIIE:
YCIYTH CBA3M 0703 244 221 29700,00 29700,00
TPAHCTIOPTHbIE YCITyTH 0703 244 222 5000,00 5000
KOMMYHaNbHbIE YCTYTH 0703 244 223 479773,09 479773,09
apeHAHan M1aTa 3a NoNb30BaHHe 0703 244 224 0,00
MMYILIECTBOM
paboTbi, yC/yru no coaepikaHmio 0703 244 225 232200,00 152200,00 80000,00
MMyLIECTBA
npoune paboTel, yciyru 0703 244 226 128300,00 120000,00 8300,00
1npoune padoTsl, yeIyru 314 244 226 45646,00 45646,00
YBE/THYEHHE CTOHMOCTH HEMATEPHAILHBIX
AKTHBOB
0703 244 310 17000,00 17000
YBE/THUEHHE CTOMMOCTH OCHOBHBIX CPEACTB
YBEIHYEHHE CTOMMOCTH MaTEPHANIbHBIX 0703 244 340 22438847 2227571 202112,76
3anacos
300 X
IocTynnenne hHHAHCOBLIX aKTHBOB, BCErO
M3 HHX
YBEJHYEHHE OCTATKOB CPEACTB 310
TNPOYHE MOCTYIIEHUS! 320
BuiGbiTHE (PHHAHCOBBIX AKTHBOB, BCEro 400
YMEHBLIEHHE OCTaTKOB CPEACTB 410
npouHe BbIObITHA 420
OCTaTOK CPEACTB Ha HA¥ANOo roaa 500 X 154772,12 139355,15 0,00 15416,97
OcTaTok CpeicTB Ha KOHew roaa 600 X
PykoBoauTe/ b MyHHLIMNIANBHOTO GIOKETHOTO yupexdeHHs (YNONHOMOUEHHO® JIHLO)
O.J1. Eporosa

3amecturens PYKOBOAHTENA MYHHUHNANBHOIO 61017KeTHOrO

[nasubiii Gyxranrep MyHHUHNANLHOrO GIOLKETHOrO

Hcenonuurens

Tenedon 7-53-51

/

/

s

T.B. Hukutnna

e
- 0.A Botskosa




TaGanua 2

I11. IToxaszaTe in 10 MNOCTYNJIEHHSIM M BbITNJIATAM MYHHUHIAJILHOIO GHOUKeTHOro yupexkaenns Ha 2019 roa

HanmeHnoBanue nokasarens Koa KaCp Koa [ KOCI'Y Obvem punancosoro obecneuenus, pyd. (¢ TOUHOCTHIO 10 ABYX 3HAKOB nocse 3ansToi - 0,00)
CTpoKH N 1o BCEro B TOM YHCTIe
Groake =
~ cybenans Ha cybeuaun, cybeunun | cpeactsa MOCTYM/IEHHSA OT OKA3AHUA
TH?” (buHaHCOBOE |npeaocTaBiseMble Ha obs3atenbh | yeayr (Beimonsenus padoT) Ha
kacen ofiecneuenne | B COOTBETCTBHH C | OCYLIECTB oro MIaTHOH OCHOBE H OT HHOH
burauy BBITOIHEHHs | ab3alem BTOpbIM eHne MEHLHHCK npuHOCALIEH J0X0A
" MYHHUHIANBHO | MyHKTA | CTATBH | KanHTanbH oro JIeATETbHOCTH
ro 3aganus | 78.1 Biomwkernoro BIX CTpPaxOBaHH BCEro M3 HUX [PAHTBI
Kozekca BIIOYKEHHH a
Poccutickon
Denepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
IocTyniiennst 0T 10X0A0B, BCEro: 100 X 6961453,00 6681453,00 0,00 0,00 0,00 280000,00 0,00
B TOM YHCIE!
JIOXOZIbl OT COOCTBEHHOCTH 110 121 80000,00 80000
JI0XOZ1bI OT OKasawus yenyr (pabor) 120 131 6841453,00 | 6681453,00 X X 160000,00
135 40000,00 X X X X 40000 |X
ZI0XOZbI OT WTPA(OB, NEHEH, HHBIX CyMM
NIPHHYARTEIILHOTO H3BATHA Jee 140 0,00 X X X X X
©e3B03Me34HbIE MOCTYMIEHHS OT
HaAHAUMOHAIbHBIX OPraHU3aLUmH,
NPaBUTENLCTB HHOCTPAHHBIX FOCYAAPCTB, 140 150 X X X X X X
MeXIyHaPOAHbIX (DHHAHCOBLIX
OpraHu3aumui
HHblEe CYOCHANH, MPEJOCTABIEHHbIE H3 56 183 0,00 X X X
Blomwkera 189 0,00 X X X
NpoHe A0X0bI 160 180 0,00 X X X X
JI0XO/1bl OT Onepaumii ¢ aKTHBAMH 180 X X X X X X 35
BbinaaTbl o pacxoaam, Beero: 200 X 6961453,00 | 6681453,00 0,00 280000,00 0,00
210 100 5854431,00 [ 5854431,00 0,00 0,00

B TOM YHMCJI€ HA. BbINATHI NEPCOHANY BCEro

W3 HAX. OTIaTa TPYJa M HAYHCIICHHS Ha 211 110 5849631,00 | 5849631,00 0,00 0,00

BBITIATHI 11O ONJIaTe TPyAa

B TOM uHCAe

3apaboTHas niata 0703 1 211 4492805,00 | 4492805,00 0,00
NPOYHE BbULIATHI 0703 112 212 4800,00 4800,00

MHbIE BBITIATHI 0703 113 290 0,00

HAYUC/IEHHA Ha BbINIATHI 0703 119 213 1356826,00 1356826 0,00
1o onnare TpyAa

COLMATbHbIE H HHBIE BbITJIAThl HACE/IEHHIO, 220 300 0,00

BCEro

MX HHX

nocoBHs N0 COUNATBHON MOMOLLK
HACEJICHHIO

TIEHCHH, MOCOOWA, BHITIAYHBAEMbIC
OpraHM3aUusiMK CEKTOpa roCyAapCTBEHHOTO
YNpPaBIeHUs

YIIaTY HAs0r, c6OPOB H HHBIX 230 800 38312,00 38312,00 0,00 0,00 0,00 0,00
naarexeil, Bcero

B TOM YHUCIe

HANIOT Ha HMYLLECTBO OPraHH3aLHH 1 0703 851 291 25000,00 25000,00
3eMeJIbHOr0 Hanora

yIiaTa npoumx Haaoros, c6opos 0703 852 291 13312,00 13312,00
YTIATa MHbIX MIATekKeH 0703 853 291 0

3 HHX

Ge3B03ME3AHbIE NEPEYHCICHHS 240 600 0,00

OpraHM3aUHIM

(S}
O
t=}

TIPOUHE PacXolibl (KPOME PACX0/0B Ha
3aKynKy TOBapoB, pabot, ycayr)

200 0,00 0,00 0,00 0,00

B TOM YHCIE

YCIIyTH CBA3H

TPAHCIIOPTHbIE YCIYTH

KOMMYHQJIbHbIC YCIIYTH

apeHHas niara 3a nob30BaHHE
HUMYLIECTBOM

paboThI, YCIIYTH N0 COAEPKAHHIO
HMyLLecTBa

npouue padoTsl, yCayru

NpoYHe pacxoabl

YBEJIHYECHHE CTOMMOCTH HEMATEPHAJIbHbBIX
AKTHBOB

YBEJIHYEHHE CTOUMOCTH OCHOBHBIX CPEACTB

YBEITHYEHHE CTOMMOCTH MaTEPHAIbHbIX
3anacos




1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12
PACX0/ibl HA 3AKYNKY TOBAPOB, padoT, 260 1068710,00 788710,00 0,00 280000,00
yeayr, BCero
B TOM 4HCJIe
YCITYTH CBAI3H 0703 244 221 28700,00 28700,00
TPAHCTIOPTHBIE YCITyTH 0703 244 222 5000,00 5000
KOMMYHa/bHbIE YCITyrd 0703 244 223 46434300 464343,00
apeH/IHas nyiara 3a nojb3oBaHHe 0703 244 224 0,00
HMYLLECTBOM
paboTbl, yeayr no conepkanuio 0703 244 225 222800,00 142800,00 80000,00
MMYLIECTBA
npouue padoTsi, yeayr 0703 244 226 128000,00 120000,00 8000,00
npoune paboTel, yCiyru 0314 244 226 0,00
TIPOYHE PacXoabl 0703 244 290 0,00
YBEJTHUEHHE CTOHMOCTH HEMATePHalbHbIX
aKTHBOB
0703 244 310 17000,00 17000
YBEJIHYEHHE CTOMMOCTH OCHOBHBIX CPEACTB
YBENHUYEHHE CTOHMOCTH MAaTEPHANbHbIX 0703 244 340 202867,00 15867,00 187000,00
3anacos
300 X
Mocrynnenue GUHAHCOBLIX aKTHBOB, BCETO
H3 HHX
YBEJIHYEHHE OCTATKOB CPEACTB 310
NpPOYHE NOCTYMACHHS 32
BuibbiTHE HHAHCOBBIX aKTHBOB, BCEro 400
YMEHbUIEHHE OCTaTKOB CPEJCTB 410
npoune BeIObITH 420
OCTaTOK CPEACTS Ha HAYANO roaa 500 X 0,00 0,00 0,00 0,00
OCTaTOK CPEACTB Ha KOHEL! roja 600 X

PykoBoAHTE b MYHHUHMATBHOTO BIOKETHOrO YYpekAeHHS (YNONHOMOUEHHOE THLLO)

3amMecTHTeb PYKOBOANTENS MYHHLUHNATBHOTO GIOMKETHOTO

I'nasHblf GyxranTep MyHHUMNANLHOrO BIOAMKETHOrO

HWcnonuurens

Tenedon 7-53-51

%/ O.J1. Eporosa

%‘2 T.B. Hukutuna

A
O.A.Borsikoa




111, TToxka3zaTesin 10 NOCTY.

H BbIIV1IATAM MYHHUHNAJIbHOI0 OHOUKETHOT 0 yupe:

Ha 2019 roa

Tabnuua 2

HaumenoBanue nokazarens

Kon
CTPOKH

KoCP

Koa
no
Gromxe
THOH
KJ1accH
ukauu
"

KOCry

O6bem puHaHCOBOrO OBecneUeHus, pyd. (¢ TOYHOCTBIO 10 ABYX 3HAKOB nocne 3anaToi - 0,00)

BCEro

B TOM YHCJIE!

cybenamns Ha
(huHancosoe
obecneuenne
BBITIOTHEHHS
MYHHLHIATBHO
ro 3aJaHusA

cybenann,
npeocTasasemMbie
B COOTBETCTBHH C
ab3auem BTOPLIM
nyHkTa | cTaTbu
78.1 BromkerHoro

Kojaekca
Poccuiickoi
Denepaunn

cybeumun
Ha
OCYLLECTBI
eHue
KanuTaabH
BIX
BJIOKEHHH

cpencTsa
obsi3aTenbH
oro
MEIHLHHCK
oro
CTPaxoBaHH
A

NOCTYMIEHHS OT OKa3aHHA
yenyr (BbinonHeHHs paboT) Ha
IIATHOH OCHOBE H OT HHOH
TIPHHOCALIEH 10X01
JIeATETbHOCTH

BCEro

M3 HUX I'PaHThI

1

w

6

7

10

11

12

llumyn.nemm OT A0X0A0B, BCEro:

6961453,00

6681453,00

0,00

0,00

0,00

280000,00

0,00

B TOM 4HCJIE

JA0XO0Ab! OT CcOBCTBEHHOCTH

80000,00

80000

JIOXOJIb! OT OKa3aHus ycuyr (pabot)

131

6841453,00

6681453,00

160000,00

135

40000,00

X

=<

>

40000

10X0/bl OT WTPadoB, NEHEeH, HHbIX CyMM
MPHHYANTENILHOIO H3bATHS

140

0,00

X

6e3B03Me3IHbBIE MOCTYMIEHHS OT
HaAHAUMOHAJIBHBIX opraHmauuﬁ,
NPABUTENLCTB HHOCTPAHHBIX FOCYAAPCTB,
MeK AyHAPOAHbIX (PHHAHCOBbIX
Oprasu3auui

140

150

vHble CyOCHIMM, NPENOCTABNEHHbIE H3
Oromkera

150

183

0,00

189

0,00

MpOoYHe JOXOAbI

160

180

0,00

X

A0X0Abl OT onepauuﬁ C akTUBaMH

180

X

X

b B Bl B

BeinaaTei no pacxoaam, Bcero:

200

6961453,00

6681453,00

280000,00

0,00

B TOM YHMCJI€ HA! BbIMUIATHI NEPCOHATY BCEro:

210

100

5854431,00

5854431,00

0,00

M3 HUX. OnJjaTta TpyAa v Ha4HCJIEHHA Ha
BbINJATHI NO OMUIATE Tpyaa

211

5849631,00

5849631,00

0,00

B TOM 4YHClE

3apaboTHas nnata

0703

4492805,00

4492805,00

0,00

>

MPOYHE BBINNATHI

0703

4800,00

4800,00

HMHBIE BbIMIATHI

0703

0,00

HAQYHCJICHHA HA BbINJIATbI
10 Onjare Tpyaa

0703

1356826,00

1356826

>

COUHANbHBbIC H WHBIC BBITIJIAaThl HACENIEHUIO,
BCEro

220

0,00

HX HHUX!

nocodus Mo COUMANTBLHON NOMOLUK
HaCeICHHIO

TICHCHH, NOCOOHS, BbINIA HBAEMbIE
OpraHH3aLMAMH CEKTOPA FOCYAAPCTBEHHOTO
yNpaBeHus

YIAATy HAI0T, cGOPOB M HHBIX
naaTeeil, Bcero

230

800

38312,00

38312,00

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCHE

HANIOT HA HMYLILECTBO OPraHM3aLHi 1
3eMe/bHOTO HaIora

0703

851

25000,00

25000,00

yriata npouHx Hajsoros, cbopos

0703

852

291

13312,00

13312,00

YIUIATa HHBIX M1aTeKeH

0703

853

291

U3 HHX

0€3B03MEe3/IHbIE MEPEUHCIeHHA
OpraH13aLuaM

600

NPOYHE PacXolbl (KpoMe PacxoaoB Ha
3aKynKy ToBapos, pabor, yciyr)

250

200

0,00

B TOM 4HCNEe

YCIyTH CBSI3H

TPAHCMOPTHbIE YCIIyTH

KOMMYHA/IbHbIE YCITYTH

apeHaHan njara 3a no/jib30BaHHe
MMYLIECTBOM

pabOTbI, YCIyTH 110 COAEPKAHHIO
MMYLIECTBA

npouue paboTki, yCayrs

npoYHe Pacxobl

YBEITHYEHHE CTOMMOCTH HEMATEPHATbHBIX
AKTHBOB

YBEJIHYECHHE CTOUMOCTH OCHOBHbIX CPEACTB

YBENHYEHHE CTOUMOCTH MaTEPHATIbHBLIX
3anacos




1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12
PACX0AbI HA 3aKYNIKY TOBAPOB, paGoT, 260 1068710,00 | 788710,00 0,00 280000,00
yeayr, Beero
B TOM 4HuCe
YCIYTH CBA3M 0703 244 221 28700,00 28700,00
TPAHCTIOPTHBIE YCITYTH 0703 244 222 5000,00 5000
KOMMYHaJIbHBIE YCIYTH 0703 244 223 464343,00 464343,00
apeHHas niaTa 3a NoJb30BaHAe 0703 244 224 0,00
MMYLLIECTBOM
paboTbl, yeayr Mo CoAePKAHHIO 0703 244 225 222800,00 142800,00 80000,00
MMYLIECTBA
npoune paboTbl, yeayru 0703 244 226 128000,00 120000,00 8000,00
npoune paboThl, yCIyru 0314 244 226 0,00
NpOUHe Pacxobi 0703 244 290 0,00
YBEJIHYEHHE CTOUMOCTH HEMATEPHATIbHBIX
AKTHBOB
0703 244 310 17000,00 17000
YBEJIMYEHHE CTOHMOCTH OCHOBHBIX CPEACTB
YBE/IUYEHHE CTOUMOCTH MATEPHAIbHbBIX 0703 244 340 202867,00 ] 5867’00 187000,00
3anacos
300 X
nOCTyﬂﬂeHHe d)HHaHCQBbXX AKTHUBOB, BCEIO
13 HUX:
YBE/IHYEHHE OCTATKOB CPEACTB 310
NPOYHE NOCTYMIEHHS 320
BeuiGbiTHe pUHAHCOBBIX aKTHBOB, BCErO 400
YMEHbLIEHHE OCTATKOB CPEACTB 410
NPOUHE BbIOBITHSA 420
OcTarok CpeAcTs Ha HAuano roaa 500 X 0,00 0,00 0,00 0,00
OcTaTok CPeACcTB Ha KOHel roaa 600 X

PyKoBOAHTE/b MyHHUHNATLHOTO GIOIKETHOTO YUpeKaeH s (YIOTHOMOYEHHOE THLO)

3amecTnTenb PyKOBOAHTENS MYHHLHNANLHOIO BIOLKETHOrO

[naBHbi# Gyxrantep MyHHUHNATLHOrO GIOMKETHOrO

HWcenonnurens

renedou 7-53-51

v
0O.A.Borskosa
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Tabauna 3
CBelleHl/Iﬂ 0 cpeacrnax, MOCTYyNMaImHuX BO BPEMECHHO€ pacnopmlcemle yqpexcuemm

Ha 2018 roa
Cymma (py6., ¢
TOYHOCTBIO 10 ABYX
HaumeHnoBaHue noxasarels Kon ctpoku o
3HAKOB IOCJIE 3aMATOM -
0,00)

1 2 3
OCTaTOK CPE/CTB Ha Hayajlo rojia 010 0
OcTaToK Cpe/ICTB Ha KOHEL roaa 020 0
ITocTynieHue 030 0
BriObiTHE 040 0

Tabnuua 4
CnpaBoyHasi nHGopManus
HaumeHoBaHue nokasaress Kona ctpoku Cymma (TbiC.pyb.)

1 2 3
O06bem myOauUHbIX 00S3aTENbCTB, BCETO: 010
O0beM OHOKETHBIX MHBECTHLIMI (B 4aCTH MepeaHHbIX
MOJHOMOU MM rOCYAapCTBEHHOTO (MYHHUMITATIBHOIO0) 3aKa3unKa B 020 0
COOTBETCTBHHU ¢ BIOKeTHBIM KofekcoMm Poccuiickoit
Denepaunu), BCEro
OO6beM CpPeACTB, MOCTYNUBLINX BO BDEMEHHOE PACIOPSAIKEHHUE, 030 0
BCEro:
PyKOBOAKTEb MYyHHLMNAIBHOTO OIOKETHOTO YUPEKAEHUS 7 O.JI. Eporosa
(yrnoJHOMOYEHHOE JHLO) (noanuce) (pacumndpoBKa NOAMNKUCH)
3aMecTUTe b PYKOBOAUTENS MYHULIMMAIBHOIO 010 17KETHOTO
yupexaeHus (moapaseaeHus) no (UHaHCOBbIM BOMPOCAM

(noanuce) (pacmngpoBka NOAMKUCH)
[naBHbIH OyXrantep MyHULUNANIBHOTO OO IXKETHOTO 7
yupexaeHus (noapasaeneHus) e ‘ T.B.HukutnHa
(noann/ (pactuu(poBKa NOAMKUCH)

Hcnoauurensb @/ O.A. Borskosa

(MOAINKCH) (pacwu(poBKa MOANMUCH)
tenedon 7-53-51



